Com autem hic Judicii domicilium citati Dni. Michaelis Wotzilka per supplicentem D. Luciam Com. Przerębska sub praes. 22. Aprilis 1828 ad Nrum. 10638 in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Schadbey citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Maji 1828. (1)

### E d i c t u m.

Nro. 4244. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Constantiae de Grabiński Myszkowski, Casparo Jabłonowski, Marianae de Jabłonowski Starzeńska, Ursulae de Jabłonowski Glogowska, et Carolo Rościszewski, medio praesentis Edicti notum redditur:

per DD. Ursulam Com. Grocholska et Stanislaum Wisłocki contra illos et alios haeredes olim Benedicti Grabiński sub praes. 12. Aprilis 1828 ad Nrum. 4244 hic Judicii libellum actionem puncto solutionis Summarum 5813 flpol. seu 1453 flr. 15 xr. V. V. et 465 flpol. seu 116 flp. 15 xr. V. V. exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Cum autem commoratio illi rum huic C. R. Nobilium Foro ignota sit, et illi nefors extra C. R. haereditarias provincias degant, ad tuenda eorum jura, periculo et impensis illorum, gremialis Advocatus Dnns. Piotrowski cum substitutione Dni. Radkiewicz illis pro Curatore constituitur, quocum causa haec ad praescriptum Codicis Judiciarii pertractabitur ac decidetur. Eadem itaque praesentibus monentur, ut die 10. Julii a. c. hora decima matutina ad assumendum in hac causa oralem processum statuta hic Judicii compareant, constituto sibi curatori necessaria adminicula juris suppeditent, vel vero alium patronum sibi constituent, et huic Judicio indicent, in genere autem cuncta ea praeseferant, quae natura negotii exigit, secus omne damnum ex neglectione causae redundans sibi imputandum habebunt.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.

Tarnoviae die 17. Aprilis 1828. (1)

### E d i c t.

Nro. 1686. Von dem Magistrat der freien Handelsstadt Brody wird bekannt gemacht, daß auf Verlangen des Leib Garten zur Befriedigung seiner gegen die Erben des Georg Stark erstrittenen Forderung von 600 Stück Silber-Rubeln sammt Zuwachs, in die exekutive Festschließung der den Georg Starkischen Erben gehörigen, in der Stadt Brody sub Nro. 618 gelegenen, auf 4731 fl. 50 kr. R.M. gerichtlich geschätzten Realität gewilligt, und wegen der bereits schon am 26ten November 1827 abgehaltenen, aber vom Gerichte nicht genehmigten Lizitation dieser Realität nach Einvernehmung der Hypothekar-Gläubiger eine einzige Tagfahrt, nämlich auf den 26. Juni l. J. um 3 Uhr Nachmittags festgesetzt worden seve.